##ATO RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 052020

##TEX A Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro
torna público o Resultado de Julgamento nº 03/2020
PROCESSO N°: 23083.005184/2019-45.
PREGÃO ELETRÔNICO: 05/2020
OBJETO: Contratação de Empresa especializada na
Prestação de Serviço Continuado de Apoio
Administrativo e Operacional (Auxiliar de Almoxarife,
Auxiliar de Escritório, Auxiliar de Manutenção Predial,
Operador de Roçadeira e Recepcionista) para
atendimento das necessidades do Instituto
Multidisciplinar (IM) do Campus de Nova Iguaçu da
UFRRJ, conforme especificações do Edital e seus anexos.
EMPRESA: SÉTIMA SERVIÇOS DE LIMPEZA EIRELI – CNPJ:
07.618.334/0001-72
VALOR TOTAL: 532.752,12 (quinhentos e trinta e dois
mil setecentos e cinquenta e dois reais e doze centavos)

##ASS Luiz Carlos Leocádio
##CAR Pregoeiro UFRRJ
##DAT 08/06/2020